
MINISTERO DELLA DIFESA 

DIREZIONE GENERALE DI COMMISSARIATO E DI SERVIZI GENERALI 

1° Reparto – 2^ Divisione 

Piazza della Marina, 4 – 00196 Roma 

 

 

Gara 1/2018. Procedura aperta per la conclusione di sette Accordi Quadro con unico 

operatore economico per la fornitura di materiale di vestiario-equipaggiamento e di 

attendamento Bando pubblicato sulla G.U.U.E. 2018/S 062-136993 del 29/03/2018 e sulla 

G.U.R.I. 5^ serie speciale n. 39 del 04/04/2018 

 

 

 

ELENCO VERBALI 

 

Numero 

di 

verbale 

data OGGETTO 

Rep.731 27/06/2018 

Verbale del seggio di Gara 1/2018 e successive riaperture in data 

24/07/2018, 14/09/2018, 26/09/2018 e 05/10/2018. 

 

7 06/07/2018 

Verbale di valutazione delle domande di partecipazione e della 

documentazione amministrativa Gara 1/2018 e successiva riapertura in data 

20/07/2018. 

 

10 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n. 1 della Gara 1/2018 

 

11 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n. 2 della Gara 1/2018 

 

12 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n. 3 della Gara 1/2018 

 

13 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n. 4 della Gara 1/2018 

 

14 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n. 5 della Gara 1/2018 

 

15 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n. 6 della Gara 1/2018 

 

16 05/09/2018 

Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n.7 della Gara 1/2018 

 
 

17 13/09/2018 
Verbale di valutazione delle offerte tecniche presentate dagli OO.EE. per il 

Lotto n.4 della Gara 1/2018 
 

19 20/09/2018 
Verbale di valutazione delle offerte economiche e attribuzione punteggi 
per il Lotto n. 1 della Gara 1/2018  

 

20 20/09/2018 
Verbale di valutazione delle offerte economiche e attribuzione punteggi 
per il Lotto n. 2 della Gara 1/2018  

 



21 

20/09/2018 Verbale di valutazione delle offerte economiche e attribuzione punteggi 
per il Lotto n. 3 della Gara 1/2018  

 

22 20/09/2018 
Verbale di valutazione delle offerte economiche e attribuzione punteggi 
per il Lotto n. 5della Gara 1/2018  

 

23 20/09/2018 
Verbale di valutazione delle offerte economiche e attribuzione punteggi 
per il Lotto n. 6 della Gara 1/2018  

 

24 20/09/2018 
Verbale di valutazione delle offerte economiche e attribuzione punteggi 
per il Lotto n. 7della Gara 1/2018  

 

39 21/11/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 1/2018 

– Lotto n. 3 – Operatore economico LA GRIFFE SRL. 

 

40 22/11/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 1/2018 

– Lotto n. 1 – Operatore economico SINERGY GROUP S..R.L. 

UNIPERSONALE. 

 

41 28/11/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 1/2018 

– Lotto n. 5 – Operatore economico RTI LOVERS SRL (mandataria) NT 

MAJOCCHI SRL (mandante). 

 

42 28/11/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 1/2018 

– Lotto n. 6 – Operatore economico LOSBERGER-SEDE 

SECONDARIA IN ITALIA. 

 

43 28/11/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 1/2018 

– Lotto n. 7 – Operatore economico LANCO SRL. 

 

47 10/12/2018 

Verbale di verifica requisiti art. 80 e 83 del d.lgs. n. 50/2016. Gara 1/2018 

– Lotto n. 2 – Operatore economico RTI FERRINO & C. SPA (FERRINO 

& C. SPA, NT MAJOCCHI, SINERGY GROUP SRL 

UNIPERSONALE. 

 

 

Roma, 13.12.2018 

IL CAPO DELLA 2^ DIVISIONE 

E RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Col. com s. SM Leopoldo CIMINO 


		2018-12-13T13:15:03+0100




